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Vapaasti julkaistavissa 7.12.2010 
 

 
PEFC on nyt myös sosiaalisesti vastuullisin 
metsäsertifiointijärjestelmä  
 
 
Kansainvälinen PEFC hyväksyi marraskuisessa yleiskokouksessaan Rio de 
Janeirossa kestävän metsänhoidon uuden standardin sekä laajensi puun alkuperän 
sertifioinnin kattavuutta. Vuoden 2010 yleiskokoukseen osallistui PEFC:n jäsen-
organisaatioiden edustajia 29 maasta sekä eri sidosryhmien ja kansalaisjärjestöjen 
edustajia. 

PEFC:n metsänhoidon vaatimusten pohjana ovat kestävän metsätalouden periaatteet ja 
tavoitteet, jotka on laadittu eri valtioiden välisessä yhteistyössä ympäri maailmaa. 
Marraskuisen yleiskokouksen päätöksillä täsmennettiin edelleen PEFC:n vaatimuksia 
ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävälle metsänhoidolle. Täsmennykset liittyvät 
muun muassa maan käyttömuotojen muutoksiin ja torjunta-aineiden käyttöön, tärkeiden 
luontokohteiden säilyttämiseen sekä alkuperäiskansojen oikeuksien huomioon ottamiseen. 
Lisäksi vahvistettiin, että geenimuunnellun metsänviljelymateriaalin käyttö ei ole sallittua 
PEFC-sertifioiduissa metsissä.   

Täsmentyneet vaatimukset metsänhoidolle laadittiin laajassa kansainvälisessä yhteistyössä. 
Kaksi vuotta kestäneeseen päivitystyöhön sisältyivät muun muassa Sveitsissä ja Malesiassa 
pidetyt seminaarit, joissa metsätalouden eri sidosryhmät esittivät näkemyksiään ja 
keskustelivat kestävän metsätalouden sisällölle asetettavista vaatimuksista.  

Sosiaaliset vaatimukset osaksi puun alkuperän seurantaa 
Sosiaaliset kriteerit ovat jo pitkään olleet osa PEFC-sertifiointia metsätaloudessa, kun taas 
alkuperän seurannassa on keskitytty tuotteisiin käytettyä sertifioitua puuta koskevan tiedon 
varmistamiseen. Ensimmäisenä metsäsertifiointijärjestelmänä maailmassa PEFC sisällyttää 
työntekijöiden oikeuksia, työturvallisuutta ja terveyttä koskevat vaatimukset nyt myös 
alkuperäsertifiointiin. 
 
Puun alkuperän seurannan vaatimukset välittävät kuluttajille ja puutuotteiden ostajille vahvan 
viestin siitä, että PEFC-tuotteiden raaka-aine on peräisin kestävästi hoidetuista metsistä ja 
että tuotteet on valmistettu sosiaalisesti hyväksyttävällä tavalla.  
 
Julkilausuma metsäsertifioinnin eettisistä pelisäännöistä  

Rion yleiskokouksessa PEFC:n jäsenet sitoutuivat noudattamaan kymmenestä periaatteesta 
koostuvaa Rio Forest Certification Declaration -julkilausumaa. Periaatteet ohjaavat jatkossa 
kestävän metsänhoidon ja metsäsertifioinnin kehittämistä ja soveltamista.  
           (jatkuu…) 



 

  

Osana julkilausumaa todettiin muun muassa, että metsäsertifioinnin käyttöönotto edellyttää 
yhteistyötä metsätalouden eri sidosryhmien, maiden hallitusten ja metsäsertifiointi-
järjestelmän välillä. Julkilausumalla haluttiin muistuttaa YK:n ympäristö- ja kehitys-
kokouksessa hyväksytyistä kestävän metsänhoidon periaatteista ja kertoa kuinka näitä 
periaatteita sovelletaan metsäsertifioinnissa. 
 
 
Lisätietoja: 

Pääsihteeri Auvo Kaivola 
PEFC Suomi – Suomen Metsäsertifiointi ry 
puh. 0400 765437 
s-posti auvo.kaivola@pefc.fi 
www.pefc.fi  

 
Kansainvälisen PEFC:n tiedotteet (www.pefc.org) 
- Revised PEFC Standards Published 
- Leading Sustainable Forest Management Standard Approved by PEFC 
- Historic Moment for Forest Certification 

 
 
PEFC Suomi edistää ja kehittää Suomessa sovellettavaa PEFC-metsäsertifiointia. PEFC 
soveltuu metsäsertifioinneista parhaiten suomalaiseen perhemetsätalouteen. Yli 95 % Suomen 
talousmetsistä on PEFC-sertifioitu. Kestävästi hoidettujen metsien puusta valmistetun tuotteen 
tunnistaa PEFC-merkistä.  
www.pefc.fi 
 
PEFC (Programme for Endorsement of Forest Certification Schemes) on kansainvälinen, 
maailman laajimmin käyttöönotettu metsäsertifiointijärjestelmä ja maailman suurin ympäristöliike, 
joka edistää ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävää metsätaloutta kaikkialla 
maailmassa.  
www.pefc.org 
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